
CONSORZIO PER LE 

AUTOSTRADE SICILIANE 
DIREZIONE GENERALE 

DECRETO DIRIGENZIALE Nj 60/DG del ~g .12.2025 

Oggetto: Nomina della commissione esaminatrice per la "Procedura comparativa per la nomina del 
componente monocratico del Nucleo Indipendente di Valutazione (NIV) del Consorzio per le Autostrade 
Siciliane" di cui al D.D.G. n.424 del 13.11.2025 

IL DIRETTORE GENERALE 

Premesso: 

Che con D.D.G. n.424 del 13.11.2025 veniva approvato l'Avviso pubblico relativo alla Procedura 
comparativa per la nomina del componente monocratico del Nucleo Indipendente di Valutazione (NIV) del 
Consorzio per le Autostrade Siciliane; 

Che il termine per la presentazione delle istanze è scaduto in data 04.12.2025; 

Che ai sensi dell' Art.8 comma 1 del suddetto avviso, "le domande dei candidati saranno esaminate da 
un'apposita Commissione composta da tre membri, nominati dal Direttore Generale del CAS tra i 
Funzionari apicali dell'ente"; 

Che ai sensi dell' Art. 8 comma 2 del suddetto avviso, "Al termine dei lavori, la Commissione redigerà 
l'elenco dei soggetti idonei alla nomina a componente del NIV e lo trasmetterà, unitamente alle domande 
corredate della relativa documentazione, al Presidente del CAS"; 

Ritenuto che i funzionari amministrativi: 
• Dott. Giuseppe Mangraviti 
• Dott. Walter Zampogna 
• Sig. Giuseppe Stancampiano 
siano dotati della professionalità e dell' esperienza necessarie per l' esp1etamento del sevizio di cui in oggetto 

Che, pertanto, va nominata la Commissione composta dai suddetti funzionari 

DECRETA 

di NOMINARE la seguente commissione: 

Dott. Giuseppe Mangraviti 
Dott. Walter Zampogna 
Sig. Giuseppe Stancampiano 

Sede 98122 MESSINA Contrada Scappo - tel. +3909037111 - Cod. Fisc. e P. IVA 01962420830 
Uffici 90141 PALERMO Via Notarbartolo n. 10 

00187 ROMA Via Dei Crociferi n. 41 
web: www.autostradeslciliane.it mali: info@autostradesiciliane.it pec: autostradesiciliane@posta-cas.it 


